(2) Za vrijeme trajanja koncesije Koncesionar je obavezan 

da plaća tekuću koncesionu naknadu u visini od 1,5 % 

od ukupnog godišnjeg prihoda ostvarenog korištenjem 

predmetne koncesije, koja ne može biti manja od 

apsolutnog iznosa godišnje koncesione naknade koji 

iznosi 15.000,00 KM (slovima: petnaesthiljada 

konvertibilnih maraka). 

Član 5. 

(Plaćanje jednokratne koncesione naknade) 

Koncesionar je dužan uplatiti jednokratnu koncesionu 

naknadu u iznosu od 15.000,00 KM (slovima: 

petnaesthiljada konvertibilnih maraka), prije potpisivanja 

Ugovora o koncesiji. 

Član 6. 

(Raspodjela koncesione naknade) 

Naknade iz članova 4. i 5. ove odluke predstavljaju 

prihod Zeničko-dobojskog kantona i općine Tešanj u 

omjeru koji je određen Odlukom Vlade Zeničko-dobojskog

[...]

d o n o s i 

O D L U K U  

o odobravanju i dodjeli sredstava privrednim 

subjektima za subvencioniranje 100% najniže neto 

plate 453 uposlenika za april 2020. godine 

Član 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se sredstva privrednim subjektima u iznosu 

od 183.918,00 KM (slovima:  jednustotinuosamdesettri 

hiljadedevetstotinaosamnaest KM) za subvencioniranje 

100% najniže neto plate 453 uposlenika za april 2020. 

godine. 

Član 2. 

(Ekonomski kod) 

Isplata odobrenog iznosa izvršit će se iz Budžeta 

Zeničko-dobojskog kantona za 2020. godinu (“Službene 

novine Zeničko-dobojskog kantona“, broj:

[...]

h) Minimalna jednokratna koncesiona naknada, 

regulisana Odlukom Vlade Kantona, broj: 02-11-

6038/20 od 30.04.2020. godine je 150 KM/ha 

istražno-eksploatacijskog prostora, pa za koncesioni 

prostor ležišta Duboštica-Tribija, u općini Vareš, 

čija je površina 1063 ha, iznosi 159.450,00 KM 

(slovima: 

stopedesetdevethiljadačetiristotinepedeset 

konvertibilnih maraka), 

i) Ovjerena izjava da pod krivičnom i materijalnom 

odgovornošću, nesporno, prihvata obavezu da u 

toku istraživanja i eksploatacije, u slučaju nailaska 

na sirovine plemenitih metala, obavijesti Koncesora 

i iste deponuje u području istražno-eksploatacionog

[...]

dana 12.10.2020. godine,   d o n o s i 

O D L U K U  

o odobravanju sredstava za sufinansiranje Projekta 

„Rekonstrukcija i sanacija lokalnog puta Jablanica-

Gornji Rakovac, općina Maglaj“ 

Član 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se sredstva u iznosu od 37.860,00 KM 

(slovima: tridesetsedamhiljadaosamsto šezdeset konve-

rtibilnih maraka) Zavičajnom udruženju Gornjerakovčana 

„Ognjište rakovačko“ za sufinansiranje Projekta 

„Rekonstrukcija i sanacija lokalnog puta Jablanica-Gornji 

Rakovac, općina Maglaj“, sa ciljem potpore povratka na 

području općine Maglaj.

[...]

godine,  d o n o s i 

O D L U K U  

o odobravanju finansijskih sredstava 

Agenciji za privatizaciju Zeničko-dobojskog kantona 

Član 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se finansijska sredstva Agenciji za 

privatizaciju Zeničko-dobojskog kantona u iznosu od 

69.350,00 KM (slovima: šezdesetdevethiljadatristotine 

pedeset konvertibilnih maraka), na ime troškova potrebnih 

za finansiranje redovnih obaveza i aktivnosti za period juli-

septembar 2020. godine. 

Član 2. 

(Ekonomski kod) 

Odobrena sredstva iz člana 1. ove odluke isplatit će se 

iz Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 2020.